АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.09.2019											№ 810

О внесении изменений в муниципальную
программу «Культура города Оби
Новосибирской области
на 2018 - 2022 годы»
утверждённую постановлением
Администрации г.Оби
Новосибирской области
от 01.11.2017 № 1226

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выработки согласованных решений по вопросам соблюдения единообразия в воп9росах формирования расходов на проведение плановых мероприятий в 2018 г., руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Культура города Оби Новосибирской области на 2018-2022 г.г.», утверждённую постановлением Администрации города Оби Новосибирской области от 01.11.2017 г.  № 1226.
1.2 Изложить мероприятия муниципальной программы «Культура города Оби Новосибирской области на 2018-2022 г.г.»  МБУ ДК «Крылья Сибири» (приложение № 2) в новой редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.
   1.3 Изложить мероприятия муниципальной программы «Культура города Оби Новосибирской области на 2018-2022 годы» МКУ «Централизованная библиотечная система г.Оби» (приложение № 1).
2.Отделу по взаимодействию с общественностью, общественной приёмной главы города Оби (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Смородову С.В.

Глава города Оби
Новосибирской области				          А.А. Мозжерин